令和 5 年 6 月 15 日

各クラブ代表者 様

                      諫早市バドミントン協会

                    会長 才木 邦夫

第 7 回諫早市小学生大会（団体戦）の開催について

梅雨の候 皆様にはお変わりなくご清栄のことと拝察いたします。

  この度，下記のとおり小学生による団体戦を開催しますので，ご参加くださいま

すよう御案内いたします。

記

１ 主 催  諫早市バドミントン協会

２ 会 場  諫早市中央体育館（１４面）

諫早市小船越町１０４８－２  ℡ ０９５７（２２）－７７６６

３ 日 時  令和 5 年 7 月 15 日（土） 午前 9 時 0０分開館

        監督会議 午前 9 時 15 分 予定

４ 種  目  団体戦（3 複） ※１試合３０点１ゲームとし，重複なし。

５ 参加資格  長崎県内の小学生チームに所属する者

６ チーム編成 ① １チーム 監督１名,コーチ１名,選手 6 名（8 名まで登録可）

② 男女混成可とする。

③ 所属チームが 6 名に満たない場合は，他のチームとの混成を

認める。

④ 最大４２チームまで募集します。申込が 42 チームに達した

時点で申込期日前でも申込は締め切ります。

⑤ 同一クラブでも複数チームの参加可能です。

 ７ 実施要領

  ○競技規則 …… 日本バドミントン協会現行規則による。

   ○審  判 …… 主催者一任（参加チーム数により検討する。）

○試合方法  …① 予選はリーグ戦とし，2 位以上による決勝トーナメントを行

        う。

②  試合は，3 複（重複なし）とする。

         ③ 予選リーグは最後まで行うが，決勝トーナメントは２点先取

とする。

③  ３位決定戦は行わない。

④  参加数により下位トーナメントを実施する場合もある。

  ○組 合 せ  …… 主催者一任のこと

○試 合 球  …… ヨネックス 水鳥球

 ８ 表  彰  ２位まで

９ 参 加 料   １チーム ６，０００円

         当日監督会議の際に徴収します。 参加申し込みをされたチーム

は、当日試合を棄権した場合にもお支払いください。

１０ 申込期限  令和 5 年 7 月 6 日（木）(締切期日前に締め切る場合あり)

１１ 申 込 先  申込書は『諫早市バドミントン協会』のホームページにも添付し

ております。データを下記アドレスに送信し，返信を確認してくだ

さい。送られてきたら二日以内に返事をしたいと思います。手違い

で送られてこない場合もありますので、必ず返信を確認してくださ

い。返信がない場合には受け付けていないこととなります。参加数

に制限がありますので、ご注意ください。

   （データ送信先） nagasyoubad@yahoo.co.jp

                   諫早市バドミントン協会  安田 信一

１２ そ の 他  本年は，プラカードコンテストは行いません。御了承ください。

１３ 問 合 せ  諫早市バドミントン協会

 理事 江頭 朋子

 ０９０－１３６５－１０８８

   安田 信一

   ０９０－２３９２－０３８４

お尋ねは，１７時１５分以降にお願いします。

mailto:nagasyoubad@yahoo.co.jp